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Me një magazinë mbi 5000 m2 dhe 50'000 artikuj,
"Bulloneria Durres" klasifikohet si një nga distributoret më të

rëndësishëm Shqipëtar në këtë sektor. Që nga viti 2008
kompania i është përkushtuar me sukses tregtisë së vidave
dhe bulonave, treg në të cilin është specializuar me kalimin

e kohës.

-Mijëra artikuj gjithmonë të disponueshëm në magazinë
-Përpunim i shpejtë i porosive

-përgjigje te shpejta ndaj kërkesave të klientëve
 -përzgjedhje e vazhdueshme e furnitorëve të kualifikuar dhe

të certifikuar
- cilësi e produktit në nivelin më të lartë dhe gjithmonë në
përputhje me rregulloret kombëtare dhe ndërkombëtare

 këto janë "armët sekrete" për të arritur
objektivat që kemi vendosur.
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01102 01103

01104 01112

01116 01117
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01136 01143

01134 01142

01119 01120
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01169 01609

01160 01168

01148 01159
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01144 01225

01209 01216

01338 01339
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515121 515151

254717 534271

411142
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03100S 03094S

03103S 03211

04350 04357
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04400 04406

04409 04600

04601 04602
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04706S 04800

04811 07145

07125 07124
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08308 08306

08305 08606S

08606 08123
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08607 08139

08140 01225
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Adress: Rruga Miqesia , Spitallë , Durrës  

Tel: +355 68 695 8696
Tel: +355 67 631 8140

bulloneriadurres

E-mail: bulloneriadurres@gmail.com


